avaliar a adequação e a plena satisfação do objeto deste contrato. Além do que,
o conteúdo programático do curso ofertado deverá estar adequado ao tema do
evento “ASSÉDIO MORAL E SEXUAL NO TRABALHO”.

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
O valor da inscrição individual é de R$ 3.290,00 (três mil, duzentos e noventa
reais) e o valor global da contratação será de R$ 6.580,00 (seis mil, quinhentos e
oitenta reais).

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
O saldo orçamentário do PTRES 167575 – UGR 070188, administrado pela
Seção de Capacitação, mostra-se suficiente para custear as despesas de
contratação do evento “ASSÉDIO MORAL E SEXUAL NO TRABALHO”, objeto deste